



Sermaye Piyasası Kurulu  
Kurumsal Yatırımcılar Dairesi Başkanlığı

Sayı : 12233903-305.01.01-E.3843  
Konu : Fon katılma payı ihraç başvurunuz hk.

02.04.2020

**AZİMUT PORTFÖY YÖNETİMİ ANONİM ŞİRKETİ**  
Büyükdere Cad Kempinski Residence Astoria  
B Kule No:127 Kat:9 Esentepe  
Şişli /İSTANBUL

İlgi : 24.02.2020 tarihli ve 44 sayılı yazınız.

Kurulumuz kayıtlarına 26.02.2020 tarihinde alınan ilgede kayıtlı yazınız ile, Azimut Portföy Yönetimi A.Ş. Serbest Şemsiye Fon'a bağlı Azimut Portföy Boğaziçi Serbest (Döviz) Fon'un (Fon) katılma paylarının ihracına ilişkin izahnamenin onaylanması talebiyle Kurulumuza başvurulmuştur.

Öte yandan, 17.03.2020 tarihli e-postanız ile ise, Fon izahnamesinin son hali Kurulumuza iletilmiş olup, Fon izahnamesi onaylı olarak Ek'te iletilmektedir.

Söz konusu başvurunuzun değerlendirildiği Kurulumuz Karar Organı'nın 26.03.2020 tarih ve 18/410 sayılı toplantısında anılan talebinizin olumlu karşılanmasına karar verilmiştir.

Bu çerçevede;

1) Kurulumuzun III-52.1 sayılı "Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği" hükümleri uyarınca;

i) Fon izahnamesinin işbu izin yazısının Şirketiniz tarafından tebellüğ edildiği tarihi izleyen 10 iş günü içinde Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (KAP) ve Şirketinizin resmi internet sitesinde yayımlanması,

ii) İzahnamenin nerede yayımlandığı hususunun ticaret siciline tescil ettirilmesi, Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde (TTSG) ilan edilmesi ve ilanın yayımlandığı TTSG'nin bir örneğinin 6 işgünü içerisinde Kurulumuza iletilmesi,

iii) Fon izahnamesinin KAP'ta yayımını takiben, anılan Fon katılma paylarının ilgili izahnamede yer alan esaslar çerçevesinde nitelikli yatırımcılara sunulması,

2) Fon'un faaliyeti süresince imzalanacak sözleşmelerin birer örneğinin Kurulumuza iletilmesi gerekmektedir.

Diğer taraftan, 25.02.2020 tarih ve 31050 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanmak suretiyle yürürlüğe giren "7222 sayılı Bankacılık Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun" ile 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 52'nci maddesinin beşinci fıkrası;

*"(5) Fon; tapu ve diğer resmî sicillere tescil, değişiklik, terkin ve düzeltme talepleri dâhil olmak üzere her türlü sicil işlemleri ile ortağı olacağı limited ve anonim şirketlerin kuruluş, sermaye artırımı veya pay devri işlemleri dâhil her tür ticaret sicili işlemleriyle sınırlı olarak tüzel kişiliği haiz addolunur. Yatırım fonu portföyünde bulunan taşınmazlar, taşınmaza dayalı haklar ve taşınmaza dayalı senetler tapu kütüğüne fon adına tescil edilir. Tapuda, ticaret sicilinde ve diğer resmî sicillerde fon adına yapılacak işlemler, portföy yönetim şirketi ile portföy saklama hizmetini yürüten kuruluşu temsil eden birer yetkilinin müşterek imzalarıyla gerçekleştirilir."*

şeklinde değiştirilmiştir.

Bu kapsamda, yukarıda belirtilen Fon izahnamesinin nerede yayımlandığı hususunda yapılacak tescil işleminin ilgili ticaret sicilinde Fon adına yapılması gerektiğinin Şirketinize hatırlatılmasında fayda bulunmaktadır.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.

*e-imzalıdır*  
Onur ATİLLA  
Daire Başkanı

Ek: Onaylı izahname (1 adet).